สวดมนต์ไหว้พระเพื่อผ่อนคลายอารมณ์กังวล สถานท่ีสำหรับการฝึกเจริญสติปัฏฐาน 4 (กาย เวทนา จิต ธรรม)
เพื่อให้เป็นไปตามสิทธิของผู้สูงอายุท่ีจะพึงได้รับจากหน่วยงานของรัฐหรือเอกชนท่ีบัญญัติไว้ในพระราชบัญญัติ
ผู้สูงอายุ พ.ศ. 2546 แก้ไขเพิ่มเติม ฉบับท่ี 2 พ.ศ. 2553 มาตรา 11 (1) – (13) (The Act on the Elderly,
B.E. 2546 (2003 A.D.)

การติดตามผลการดำเนินงาน/ผลที่เกิดขึ้น/ผลกระทบ (Output/Outcome/Impact)
เพื่อให้เป็นไปตามหลักการสากลและมาตรฐานการให้บริการทางวิชาชีพสังคมสงเคราะห์และ

สวัสดิการสังคม นักสังคมสงเคราะห์และทีมสหวิชาชีพจึงได้ติดตามประเมินผลตามข้ันตอนต่าง ๆ ดังนี้
1. การติดตามในการทำเรื่องส่งตัวผู้ใช้บริการไปรักษาต่อท่ีโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชและ